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Real Estate in Croatia

Villa
Kvarner > Novi Vinodolski
Bribir
Nem

Nem
5000 m
125 sgm
250 sgm
4

4

€ 640 000
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adrionikainfo@gmail.com
www.adrionika.com
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Villa

Bribir, Kvarner

Kiralyi stilusd luxusingatlan Bribirben, Uszémedencével.

A teljes tertlet 125 nm.

A telek 250 nm.

Az ingatlanban 4 haldszoba, 4 flrddszoba, tagas szalon konyhaval, teraszok talalhatok.
A villat 2020-ban teljesen felljitottak.

Osszességében a horvatorszagi ingatlanvasarlét terheld tébbletkéltség az ingatlan dsszkéltségének koriilbelil
7%-a, amely magaban foglalja:

- vagyonatruhdzasi illeték (az ingatlan értékének 3%-a);

- ligyndki/kdzvetitsi jutalék (3%+AFA jutalék);

- igyvédi dij (kb. 1%);

- k6zjegyz6i dij;

- birésagi bejegyzési dij;

- hivatalos hiteles forditasi koltségek.

Ugynokségi/kdzvetitdi szerzédés alairdsa az ingatlanldtogatas elétt torténik.
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Villa

Bribir, Kvarner
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